8. Uhldinger Pfahlbau Marathon 2013

Gemeinde Uhldingen Mihlhofen|TSV Mihlhofen 1908 e.V.

04. Mai 2013

Pfahlbau 10er Damen

Platz StNr  Name NAT  Verein/Team/Ort Klasse Platz ~ WIM Gesamt (Netto) Brutto

1 539 Wengert, Karin GER LG Welfen w1 (0:40:16,1)  0:40:19,4

2 658 Birk, Silke Saikls W45 1 (0:47:246)  0:47:28,9

3 572 L., Anais GER  siebenzwerge w2 (0:48:00,0)  0:48:06,9

4 442 Gutemann, Karin GER  Wangen W40 1 (0:49:02,6)  0:49:06,9

5 591 Merkle, Ulrike GER LG Salemertal W40 2 (0:49:02,6)  0:49:08,4

6 490 Mende, Carolin Team Heidelbrg W 3 (0:49:25,3)  0:49:331

7 428 Felk, Anne GER TSV Einsingen weo 1 (0:49:33,4)  0:49:38,6

8 459 Kittler, Katharina GER  Post SV Nirmnberg W 4 (0:50:54,5)  0:51:02,9

9 534 Wachter, Janina GER  Salem International College WJu20 1 (0:51:22,5)  0:51:26,6
10 483 Mikula, Petra GER  Ravensburg W35 1 (0:51:49,3)  0:51:55,9
10 537 Weber, Sabine GER  Ravensburg W45 2 (0:51:50,0)  0:51:55,9
12 654 Koger, Bettina TSG Augsburg W30 1 (0:51:50,9)  0:52:06,1
13 579 Moll, Sandra GER  Markdorf W3 2 (0:51:58,7)  0:52:06,9
14 608 Best, Martina GER  the Bests W50 1 (0:52:34,7)  0:52:42,7
15 418 Diederichs, Saskia GER  Konstanz w3 3 (0:53:41,0)  0:53:48,0
16 638 Gomez Menedenz, Maria Endophinos Uberlingen W35 2 (0:53:35,5)  0:53:52,6
17 629 BUSSMANN, Isabell W3 3 (0:53:56,0)  0:54:08,6
18 411 Bernhard, Isabella GER  GZG Graf Zeppelin Gymnasium Friedrichshafen WJu18 1 (0:54:37,2)  0:54:40,9
19 464 Knobelspies, Lesanka GER  Enzian Bratislava W40 3 (0:54:36,6)  0:54:50,1
20 512 Schnetger-Boness, Gisela GER LG Salemertal W55 1 (0:54:44,9)  0:54:55,6
21 470 Laib, Petra GER TSV 1906 Endingen w45 3 (0:54:56,0)  0:55:04,1
22 523 Stadelmaier, Marie GER  die Dreisten Drei W 5 (0:55:36,1)  0:55:42,4
23 605 Busch-Kless, Marina GER LT Radolfzell W50 2 (0:55:30,6)  0:55:46,7
24 582 Schubert, Susanne GER  BSG Alcatel Lucent Stuttgart W45 4 (0:55:41,3)  0:55:49,1
25 432 Foltyn, Aneta GER  Enbw Regional AG W35 4 (0:55:42,2)  0:55:51,7
26 589 Selimi, Hanifa GER  Wolpertswende W45 5 (0:55:48,7)  0:55:54,4
27 498 Rathel, Marianne GER  Uberlingen weo 2 (0:55:52,7)  0:55:58,9
28 655 Glabe, Lena W 6 (0:55:53,7)  0:56:09,5
29 639 Allgaier, Jilmara W35 5 (0:56:03,2)  0:56:14,6
30 540 Werner, Lisa GER  Enbw Regional AG WJu20 2 (0:56:27,9)  0:56:38,1
31 510 Schneider, Carolin GER  Uhldingen-Miihlhofen W30 4 (0:56:39,4)  0:56:50,6
32 645 Gut,Diana w 7 (0:56:40,9)  0:56:56,1
33 441 Gutemann, Annette GER  Markdorf W35 6 (0:57:42,4)  0:57:47,4
34 417 Canic, Sandra GER  Uberlingen W35 7 (0:57:59,5)  0:58:07,7
35 622 Dreyer, Nike w 8 (0:58:05,7)  0:58:14,6
36 519 Schwarz, Thandi GER SV Jungingen W 9 (0:58:19,3)  0:58:31,4
37 575 Kovacina, Gaby GER  Gottfrieding W30 5 (0:58:35,5)  0:58:42,9
38 487 Miiller, Silke GER  Herdwangen-Schénach W30 6 (0:58:43,8)  0:58:47,1
39 594 GeiBer, Martina GER  Brezele Runners W45 6 (0:58:56,7)  0:59:06,4
40 526 Stockigt, Tatjana SRB LG Salemertal W45 7 (0:59:23,1)  0:59:28,9
41 413 Bittner, Regine GER TSV Muhlhofen W45 8 (0:59:23,5)  0:59:33,1
42 488 Neflin, Joana GER  GZG Graf Zeppelin Gymnasium Friedrichshafen WJu1g 2 (0:59:11,2)  0:59:41,6
42 506 Sailer, Fabienne GER  GZG Graf Zeppelin Gymnasium Friedrichshafen WJu18 2 (0:59:11,2)  0:59:41,6
44 548 Vogt, Veronika GER SV Liptingen W45 9 (0:59:27,4)  0:59:43,0
45 560 Kunz-Karatas, Marion GER  Brezele Runners W35 8 (1:00:16,8) 1:00:34,6
46 422 Ellmer, Susanne GER LG Salemertal W40 4 (1:00:41,1)  1:00:47,2
47 599 lIrion, Dorothee GER  Reitverein Spiesshof weo 3 (1:00:33,7)  1:00:51,1
48 544 Wochner, Marion GER  Oberteuringen W30 7 (1:00:37,2)  1:00:53,6
49 406 Aulenbacher, Bettina GER  SC Gottmadingen W35 9 (1:00:45,3)  1:00:57,7
50 546 Rittler, Bettina GER  GZG Graf Zeppelin Gymnasium Friedrichshafen WJu18 4 (1:00:50,9)  1:01:21,6
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Platz  StNr
51 452
51 492
53 515
54 473
54 484
56 531
56 549
58 612
59 4717
60 410
61 474
62 550
63 440
64 438
65 433
66 414
67 625
68 434
69 453
70 408
71 516
72 632
73 644
74 518
75 538
76 536
77 552
78 557
79 443
80 606
81 551
82 509
83 455
84 633
85 475
86 437
87 624
88 497
89 541
90 502
91 439
92 423
93 626
94 457
95 485
96 404
97 637

Name

Honold, Laura

Paul, Natalie
Schulze, Carmen
Leyrer, Simone
Mogg, Christina
Uhlhaas, Jutta
Spies, Sabrina
Berggren, Victria
Mader, Melanie
Beller, Martina
Linne, Yvonne
Kamutzky, Gudrun
Grimm-Flad, Irma
Goldstein, Angelika
Foltyn, Angela
Bodeit, Susanne
Schaefer, Julia
Fritz, Johanna
Horn, Astrid
Baumgartner, Kerstin
Schumacher, Beate
Haas, Gabriele
Buiter, Rosalinde
Schuster, Irmtraud
Weise, Annika
Weber, Gabriele
Duck, Valerie
Troger, Anne
Hagelstein, Solveig
John, Keena

Sorg, Theresa
Schauwecker, Anne
Johr, Franziska
Jackle, Annette
Lorenzen, Maria
Giess, Silke
Knoblauch, Christiane
Radakovic, Dragana
Werner, Susanne
Rothaupt, Karin
Graf, Eva

Engelen, Martha
Erhardt, Romy
Karich, Anni
Morandell, Eva Maria
Atzenhofer, Petra
Ottinghaus, Natascha
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Verein/Team/Ort

Kressbronn

GZG Graf Zeppelin Gymnasium Friedrichshafen

Frickingen
Brezele Runners
Brezele Runners
Brezele Runners
Vogt

Salem International College

Uhldingen-Miihlhofen
Steillingen
Rosengarten

SV Liptingen
Naturheilpraxis Schilling
TSV Laufprojekt 2013
Enbw Regional AG

LG Salemertal

TSV Laufprojekt 2013
TSV Fischbach
Lichtenbergschule
TV Markdorf

Hagnau

Ludwigsburg

Brezele Runners
TSV Miihlhofen
Escad

Paarlauf

Keine

TSV Miihlhofen
TSV-Laufprojekt 2013
Johr

Salem International College

Daisendorf

TSV Laufprojekt 2013
TV Spaichingen
Deggenhausertal
Deggenhausertal
(nicht Zutreffend)
TSV Laufprojekt 2013

TSV Laufprojekt 2013
Langenargen

TSV Laufprojekt 2013
Endophinos Uberlingen
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Gesamt (Netto) Brutto

(1:01:01,4)
(1:01:01,2)
(1:01:10,5)
(1:01:19,0)
(1:01:20,0)
(1:01:19,4)
(1:01:20,8)
(1:01:40,7)
(1:01:59,7)
(1:01:59,7)
(1:02:03,1)
(1:02:09,8)
(1:02:29,0)
(1:03:01,2)
(1:03:12,3)
(1:03:44,8)
(1:03:41,9)
(1:04:07,1)
(1:04:12,0)
(1:04:30,0)
(1:04:35,0)
(1:04:42,7)
(1:04:24,7)
(1:05:11,2)
(1:05:23,4)
(1:05:29,2)
(1:05:48,5)
(1:08:06,0)
(1:08:29,0)
(1:08:25,1)
(1:08:35,4)
(1:09:06,4)
(1:09:11,6)
(1:11:01,9)
(1:11:10,0)
(1:12:26,7)
(1:12:50,3)
(1:12:45,9)
(1:13:12,4)
(1:13:12,7)
(1:13:10,0)
(1:13:49,7)
(1:13:48,8)
(1:14:22,5)
(1:14:46,5)
(1:15:12,0)
(1:20:17,3)

1:01:22,4
1:01:22,4
1:01:23,1
1:01:37,4
1:01:374
1:01:38,1
1:01:38,1
1:01:49,4
1:02:10,1
1:02:16,1
1:02:18,9
1:02:25,4
1:02:46,4
1:03:14,9
1:03:22,1
1:03:55,6
1:03:59,9
1:04:19,5
1:04:22,6
1:04:41,9
1:04:46 4
1:04:50,9
1:04:52,5
1:05:20,6
1:05:36,6
1:05:39,0
1:06:06,9
1:08:24,9
1:08:38,9
1:08:39,6
1:08:53,7
1:09:19,6
1:09:29,6
1:11:13,4
1:11:13,9
1:12:36,4
1:13:04 4
1:13:07,6
1:13:19,4
1:13:19,6
1:13:19,7
1:14:04 4
1:14:04,6
1:14:37,2
1:15:03,1
1:15:26,4
1:20:34,0
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